
 

 

DETERMINAZIONE N. 105 DEL 19 OTTOBRE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che l’ACU è proprietaria di impianto di autolavaggio presso la sede di Via Crispi n.17 a 

Udine che è necessario sottoporre a manutenzione nel mese di Agosto; 

Preso atto di quanto già autorizzato con determinazione n. 95 del 22 settembre 2017 in relazione 

all’intervento effettuato dalla società Acupark srl;  

Considerato che è emersa la necessità di installare due nuovi riduttori;  

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 1.277,50 oltre IVA di legge per il servizio di manutenzione 

dell’impianto in oggetto compresa la fornitura dei materiali a favore della società ACUPARK SRL 

Unico Socio via Crispi 17 Udine Partita IVA 00560340309. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Spese per prestazioni di servizi del Budget 7 

 

CIG Z19205F969     

 

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


